HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA N.º 149/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR,

no uso das suas atribuições legais, e,

Considerando o que consta na Ata da Sessão

Administrativa nº 3.446, Sessão de 28/08/2018, a Comissão Administrativa,

à unanimidade  aprova  a cedência do servidor ESTEVÃO DE BARROS

JACQUES, Id. Func. 3297527, Oficial Ajudante, classe PJ-I, da 1ª Auditoria

Militar de Porto Alegre, do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da

Justiça Militar do Estado, para a Corregedoria-Geral da JME, até o final do

mês de março de 2019, nos termos da manifestação do Senhor Corregedor-

Geral da JME.

 Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar,

em Porto Alegre, 28 de agosto de 2018.

Paulo Roberto Mendes Rodrigues

Juiz-Militar - Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.339, de 30 de agosto de

2018, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6339&pag=97